

## HIQ TECKNAR NYTT RAMAVTAL MED BOMBARDIER

**HiQ tecknar nytt ramavtal med Bombardier Transportation och blir "preferred supplier". Ett avtal som innebär uppdrag för HiQs bolag i Stockholm, Göteborg, Mälardalen och Skåne.**

HiQ bedriver tillsammans med Bombardier ett omfattande arbete inom en rad olika områden. Den senaste tekniken används för att möta kraven från marknaden. Samarbetet har pågått i tretton års tid och nu tecknar HiQ ett nytt ramavtal med tågtilverkaren.

Bombardier Transportation är en global leverantör av produkter och tjänster inom järnvägsindustrin. Produktutbudet inkluderar tunnelbanevagnar, spårvagnar, höghastighetståg med mera. Bolaget utvecklar även kontrollsystem för järnvägstrafik. Bombardier Transportation Sweden sysselsätter cirka 2400 personer vid sin produktionsanläggning i Västerås, samt vid anläggningarna i Stockholm, Göteborg, Gävle och Hässleholm.

Tack vare sin specialistkompetens, jobbar HiQ på uppdrag av Bombardier med allt från testning, simulering, kravexpertis och projektledning av olika projekt i Sverige och utomlands.

– I vårt arbete har vi stor nytta av vår specialistkompetens inom bland annat områdena realtidssystem, simuleringsteknik och IT i fordon. Vårt åtagande är långsiktigt och det är givande att arbeta med en kund som arbetar innovativt och med den senaste tekniken, som Bombardier, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.

Tågindustrin blir allt mer högteknologisk, och IT tar allt större plats; från information och underhållning ombord till affärskritiska system, förbättring av säkerheten samt införande av nya standarder. För tillfället pågår också en förnyelseprocess av många tågsträckor i hela världen.

– För att lyckas skapa bästa resultat för våra kunder och hitta de enklaste men samtidigt bästa lösningarna, jobbar vi på Bombardier hårt med att använda den senaste tekniken. HiQ är med sin specialistkompetens inom detta område en bra partner som levererar resultat, säger Peter Carlsson, Director EAPD ERTMS & ATP Rail Control Solutions på Bombardier.

### **För mer information, kontakta gärna:**

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. +46 8 588 90 000  
Peter Häggström, Informationschef HiQ, tel. +46 (0)704 200 103

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 300 anställda med kontor i Norden och Ryssland. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se).*